
   

Projekt „Zintegrowany Program Uniwersytetu Rolniczego im. H. Kołłątaja w Krakowie” oraz „Innowacyjny program 
strategicznego rozwoju Uczelni” są współfinansowane w ramach  Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

 

L. dz. DZP-291-4049-860/2021                                   Kraków, dnia 09.11.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usługi 

szkoleniowej „PRINCE2 na poziomie Practitioner i Foundation” dla pracowników Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” które odbyło się 08.11.2021 r. o godzinie 10:30. 

1. Złożono 4 oferty. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Numer 

zadania 

Cena oferty 

[zł] 

1 Konsorcjum firm  

Inprogress Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

Inprogress Szkolenia Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Balicka 95, 30-149 Kraków    

 

1 

 

57 708,00 

 

2 

 

57 708,00 

2 
Wszechnica Edukacyjna Sp. z o.o. 

Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa  

1 57 912,30 

2 57 912,30 

3 
Altkom Akademia S.A. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa  

1 71 406,00 

2 71 406,00 



   

Projekt „Zintegrowany Program Uniwersytetu Rolniczego im. H. Kołłątaja w Krakowie” oraz „Innowacyjny program 
strategicznego rozwoju Uczelni” są współfinansowane w ramach  Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

4 
OMEC Sp. z o.o. 

Ul. Zeusa 41, 01-497 Warszawa 

1 34 200,00 

2 45 000,00 

 

 

         Dyrektor ds. technicznych 

/-/ mgr inż. Artur Szymacha 

…………………………………………………… 

          (podpis) 

 


